
H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 217 267 288 Celkem Pořadí

Vítek Kábrt 215-92 Kladno 74,7 100,0 174,7 1.

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 61,2 76,6 137,7 2.

Marek Soldán 215-66 Kladno 53,5 65,5 119,0 3.

Livio Casali 205-6 KŽ 100,0 0,0 100,0 4.

Adam Stůj 205-36 KŽ 32,4 64,1 96,5 5.

Daniel Novák 205-44 KŽ 0,0 86,9 86,9 6.

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 0,0 75,2 75,2 7.

Vítek Souček 215-91 Kladno 0,0 69,0 69,0 8.

Karolína Leichtová 91-39 Drozdov 0,0 66,2 66,2 9.

Markéta Šimečková 91-33 Drozdov 0,0 6,9 6,9 10.

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 217 267 288 Celkem Pořadí

Jan Hruška 205-17 KŽ 100,0 100,0 200,0 1.

Jiří Hloušek ml. 205-39 KŽ 62,6 67,9 130,4 2.

Lukáš Loukota 205-23 KŽ 51,8 22,8 74,6 3.

Michael Papert 91-36 Drozdov 0,0 58,8 58,8 4.

Marek Dovháňuk 205-5 KŽ 34,4 23,4 57,8 5.

Josef Zachariáš 215-89 Kladno 23,4 32,4 55,8 6.

Tomáš Macháček 205-21 KŽ 0,0 40,4 40,4 7.

Petra Münzbergerová 91-35 Drozdov 0,0 37,9 37,9 8.

Zdeněk Krása 91-37 Drozdov 0,0 24,2 24,2 9.

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 217 267 288 Celkem Pořadí

Radek Bačina 205-12 KŽ 100 100 200 1.

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 217 267 288 Celkem Pořadí

Tomáš Tykal 416-32 ČSA 100,0 95,5 195,5 1.

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 63,2 70,4 133,7 2.

Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 0,0 100,0 100,0 3.

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 217 267 288 Celkem Pořadí

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 100,0 100,0 200,0 1.

František Gloziga 194-1 Holešov 98,0 96,0 194,0 2.

Pavel Braha 85-6 Slaný 88,3 74,2 162,5 3.

V Kamenných Žehrovicích 13.9.2020

Pavel Bačina

Celkové výsledky po započtení soutěže č.217 a č.267

9. ročník - Žehrovického házedla



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 267/2020

9. ročník - Žehrovického házedla - 3. kolo

Pořadatel:

Číslo soutěže:

Datum konání:

Místo konání:

Kategorie:

Časoměřiči:

Ředitel soutěže:

Hl. rozhodčí: 

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Vítek Kábrt 215-92 Kladno 3 10 10 16 20 18 25 10 22 11 145 1. 100,0

Daniel Novák 205-44 KŽ 18 4 10 8 18 12 8 15 17 16 126 2. 86,9

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 10 8 11 11 8 13 13 20 7 10 111 3. 76,6

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 12 9 9 9 10 19 15 8 10 8 109 4. 75,2

Vítek Souček 215-91 Kladno 11 10 12 9 12 9 15 9 8 5 100 5. 69,0

Karolína Leichtová 91-39 Drozdov 16 10 11 9 9 12 6 3 7 13 96 6. 66,2

Marek Soldán 215-66 Kladno 14 8 11 8 3 9 14 7 11 10 95 7. 65,5

Adam Stůj 205-36 KŽ 10 6 12 6 14 10 8 5 13 9 93 8. 64,1

Markéta Šimečková 91-33 Drozdov 4 6 - - - - - - - - 10 9. 6,9

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Hruška 205-17 KŽ 18 34 25 10 40 39 46 38 60 54 364 1. 100,0

Jiří Hloušek ml. 205-39 KŽ 29 42 8 29 29 18 25 14 30 23 247 2. 67,9

Michael Papert 91-36 Drozdov 7 17 18 26 20 28 35 23 14 26 214 3. 58,8

Tomáš Macháček 205-21 KŽ 15 11 9 15 16 14 14 22 9 22 147 4. 40,4

Petra Münzbergerová 91-35 Drozdov 17 14 21 9 10 15 15 3 16 18 138 5. 37,9

Josef Zachariáš 215-89 Kladno 11 9 7 10 16 17 15 5 5 23 118 6. 32,4

Zdeněk Krása 91-37 Drozdov 10 4 3 4 8 12 8 9 16 14 88 7. 24,2

Marek Dovháňuk 205-5 KŽ 12 5 10 4 9 4 12 4 18 7 85 8. 23,4

Lukáš Loukota 205-23 KŽ 3 4 15 12 6 9 7 5 12 10 83 9. 22,8

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Radek Bačina 205-12 KŽ 27 16 25 4 13 5 4 27 60 60 241 1. 100,0

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 45 58 60 37 46 58 60 60 57 57 538 1. 100,0

Tomáš Tykal 416-32 ČSA 60 60 45 40 60 60 57 36 36 60 514 2. 95,5

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 56 32 26 32 29 40 28 40 60 36 379 3. 70,4

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 60 60 60 58 60 298 1. 100,0

František Gloziga 194-1 Holešov 48 60 58 60 60 286 2. 96,0

Pavel Braha 85-6 Slaný 45 57 46 13 60 221 3. 74,2

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 6.9.2020

Pavel Bačina Jiří Hloušek

ředitel soutěže hlavní rozhodčí 

Jiří Hloušek

Jasno severozápadní až severní vítr 0-3 m/s, 15-20°C

LMK Kamenné Žehrovice

267

6.9.2020

Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré

Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

H, A3

Vl. Horák, P.Parkos, F. Tichý, M. Modr, Vl. Kostečka, J. Hruška, J. Kubeš, P. Valtera, V. Francová

Pavel Bačina



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 217/2020

9. ročník - Žehrovického házedla - 1. kolo

Pořadatel:

Číslo soutěže:

Datum konání:

Místo konání:

Kategorie:

Časoměřiči:

Ředitel soutěže:

Hl. rozhodčí: 

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Livio Casali 205-6 KŽ 21 30 17 14 14 21 15 10 12 16 170 1. 100,0

Vítek Kábrt 215-92 Kladno 15 9 14 13 12 16 10 14 8 16 127 2. 74,7

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 11 13 8 17 11 8 7 11 8 10 104 3. 61,2

Marek Soldán 215-66 Kladno 7 10 7 9 11 8 9 8 9 13 91 4. 53,5

Adam Stůj 205-36 KŽ 6 7 8 3 3 4 4 11 3 6 55 5. 32,4

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Hruška 205-17 KŽ 56 33 10 38 23 26 17 53 42 36 334 1. 100,0

Jiří Hloušek ml. 205-39 KŽ 22 21 4 26 22 42 20 18 17 17 209 2. 62,6

Lukáš Loukota 205-23 KŽ 14 17 22 15 18 18 21 28 9 11 173 3. 51,8

Marek Dovháňuk 205-5 KŽ 15 11 6 8 11 11 13 13 11 16 115 4. 34,4

Josef Zachariáš 215-89 Kladno 9 8 5 5 6 10 10 8 11 6 78 5. 23,4

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Radek Bačina 205-12 KŽ 55 31 38 13 60 60 50 60 31 32 430 1. 100,0

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Tomáš Tykal 416-32 ČSA 39 60 35 60 60 60 60 26 60 54 514 1. 100,0

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 29 40 32 60 26 38 30 30 18 22 325 2. 63,2

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 60 60 60 60 60 300 1. 100,0

František Gloziga 194-1 Holešov 60 60 60 60 54 294 2. 98,0

Pavel Braha 85-6 Slaný 60 50 57 58 40 265 3. 88,3

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 12.9.2020

Pavel Bačina Jiří Hloušek

ředitel soutěže hlavní rozhodčí 

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice

217

12.9.2020 (přeloženo z 22.3.2020)

Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré

Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

Vl. Horák,  F. Tichý, M. Modr,  J. Hloušek, P. Bačina

Pavel Bačina

Jiří Hloušek

Jasno jižní až jihozápadní vítr 0-2 m/s, 15-23°C


